55Sexta-feira, 01 de novembro de 2019 Ano II | Edição nº 428Diário Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto

Publicação Oficial da Prefeitura da Estância Turística de Salto, conforme Lei Municipal n. 3.713, de 13 de dezembro de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
EDITAL DE PUBLICAÇÃO - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO,
pela Divisão de Recursos Humanos, torna público a
relação dos candidatos ao emprego, considerados aptos
na avaliação psicológica a que foram submetidos em 21 de
outubro de 2019.

CONCURSO PÚBLICO 01/2015 - AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL

CLASS. NOMES

284 DANIELI FIALHO DA SILVA PEDUTTI

285 MAYARA CRISTINA LOPES

286 JULIELE SANCHES DOS SANTOS

287 ALINE DE OLIVEIRA

289 TAISA MOLLEMBERG DOS ANJOS

290 THAIS FERNANDA ALVES BELON

292 FABIOLA DOS SANTOS

A listagem completa dos resultados da avaliação
psicológica aqui noticiada encontra-se à disposição do
candidato avaliado na Divisão de Recursos Humanos da
Prefeitura.

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar
o presente Edital, que será publicado no Diario Oficial do
Município e, por afixação, no quadro próprio de avisos da
Prefeitura da Estância Turística de Salto.

Salto, 01 de novembro de 2019 – Camila Soares Martins
de Souza – Divisão de R.H
.........................................................................................................................................

MUNICÍPIO DE SALTO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº57/2019, firmada com a
empresa LUCIANE PERES BATISTA - ME no valor global
de R$774,00(setecentos e setenta e quatro reais), para o
lote 13, através do Pregão Presencial nº63/2019, cujo objeto
é Convocação de pessoa jurídica, através de sistema de
registro de preços, com cota reservada para ME e EPP, para
fornecimento de material médico e de enfermagem para
consumo nas unidades básicas e especializadas da rede
municipal de saúde, a cargo da secretaria de saúde. A Ata
de Registro de Preços terá vigência de 12(doze) meses, a
contar de sua publicação.

Estância Turística de Salto, 31 de outubro de 2019

Fernando Amâncio de Camargo

Secretário Municipal de Saúde
.........................................................................................................................................

Conforme preceituam os artigos 61 e 62 da Lei Federal
nº 8.666/93 com redação pela Lei 8.883/94, informamos
contratação com esta Municipalidade referente a processos
de licitação, dispensa ou inexigibilidade:

ADITAMENTO:

Contrato Administrativo nº 246/2018 (1°TA)

Processo Administrativo nº 9071/2018

Contratante – Município de Salto

Contratada – Superarmed Equipamentos Médicos
Hospitalares Ltda

Objeto – (prorrogação de prazo e acréscimo de
valor), Fornecimento de oxigênio medicinal e locação de
equipamentos (concentradores, BIPAP, CPAP e cilindros),
recarga oxigênio medicinal para oxigenoterapia e ventilação
domiciliar, e de locação de equipamentos (cilindros e
recarga de oxigênio medicinal), para uso dos pacientes das
unidades básicas, especializadas, ambulâncias e do corpo
de bombeiros do município de Salto/SP.

Referente – Pregão Presencial nº 65/2018

Valor Total (original) – R$ 52.093,68 (Cinquenta e dois
mil, noventa e três reais e sessenta e oito centavos).

Valor Aditado – R$65.093,76(sessenta e cinco mil,
noventa e três reais e setenta e seis centavos).

Valor Total (aditado) – R$117.187,44(cento e dezessete
mil, cento e oitenta e sete reais e quarenta e quatro centavos).

Vigência (aditada) – 12 (doze) meses, a partir de 30 de
outubro de 2019.

Estância Turística de Salto, 31 de outubro de 2019

Fernando Amâncio de Camargo

Secretário Municipal de Saúde

TERMO DE FOMENTO:

Unidade Requisitante: Secretaria da Cultura

Número do Processo Administrativo nº 9069/2019

Termo de Fomento n° 213/2019

Objeto: Execução de projeto aprovado pela Secretaria da
Cultura, com repasse de valor através de Emenda Impositiva
Municipal, que tem como finalidade promover melhorias no
atendimento e adequação de espaço e seus serviços na área
cultural, mediante a aquisição de material e equipamentos
permanentes.

Valor Total Anual: R$ 7.300,00 (Sete mil e trezentos reais)

Razão Social: Associação de Danças Faces Ocultas

CNPJ:  08.943.150/0001-40

Vigência: 40 (dias) a contar da data do Repasse.

Estância Turística de Salto, 31 de outubro de 2019

Sandro Roberto Bergamo

Secretário Municipal de Cultura

CONTRATO:

Ata de Registro de Preços 49/2019

Contrato Administrativo nº 250/2019

Processo Administrativo nº 7863/2019